
2006-04-28/RF 

 1 

1946 års dossierplan 
 
Dossierplanen användes åren 1946-1982. Alfabetiskt register till dossierplanens avdelningar 
2, 6 och 7 (dossiererna över arkivbildarna) se bilaga. 
 
Sammanställning från kortregister (utan år) och alfabetiskt register 1977 med senare tillägg 
 
Alla dossierer har inte använts. 
 

 0 Arkivväsen, allmänt 
 
   00 Arkivväsen i allmänhet 
 
   01 Arkivförfattningar 
   010 Organisationsfrågor 
 
   02 Tekniska frågor 
   020 Arkivlokalsfrågor, allmänt 
   021 Arkivskåp och arkivdörrar 
   022 Elektriska anläggningar 
   023 Övriga tekniska frågor (databärare och skrivmedel) och nya medier  
   0230 Mikrofilmer, allmänt 
   0231 ADB (dataarkivering) 
 
   03 Andra arkivinstitutioner, slutårsuppgifter 
   03 Nordkalotten 
 
   04 Utredningar i särskilda frågor, remisser 
 
   05 Arkivdagar och arkivkurser (utom HLA), landsarkivariemöten  
 
   06 Arkivforskning, allmänt (även stadgar för Fjellerströms fond) 
   061 Skriftserien Arkiv i Norrland 
   062 Registreringsbaser (SVAR och demografiska databasen) 
   063 Filateli 
   063 Fotografiskt material 
   064 Landshövdingeberättelser 
   065 Arkivforskning, släktforskning, Skellefteåområdet 
 
   07 Intensivdataområden, typarkiv 
 
 
 1 Landsarkivet  
 
   10 Landsarkivet, allmänt, organisation, uppgiftter 
   100 Arbetstider, öppethållande, stängning 
   101 Kanslisaker, allmänt om administration 
   1010 Arkivfotografering, xeroxkopiering och mikrofilmning 
   1011 Kurser, demonstrationer, föredrag, utställningar 



2006-04-28/RF 

 2 

   1012 Sekretessfrågor 
   102 Leveranser, allmänt 
   103 Förteckningar, allmänt 
   104 Post, postgiro, telefon 
   105 Statens arkivstyrelse, annonser 
   106 Landsarkivet, uppgifter om landsarkivet 
   1060 Landsarkivet, uppgifter om landsarkivet, officiellt 
   1061 Landsarkivet, uppgifter om landsarkivet, för enskilda 
   107 Papper, blanketter, stämplar, kartonger 
   108 Utlänningars forskningsrätt 
   109 Insamlingar m.m. 
 
   11 Årsberättelser, kvartalsrapporter 
   
   12 Personalen; allmänt, bl.a. förhandlingar med fackliga organisationer, 

lönebidrag, löneförhandlingar 
   120 Semestrar, ledigheter, förordnanden 
   121 Tjänstetillsättningar 
   122 Personalakter 
   123 Platsansökningar 
  
   130 Utlån  
   1300 Utlån, bestämmelser ang. utlån och lånerätt 
   1301 Låneansökningar, utlån 
   1302 Utlån, retur av utlån 
   1303 Utlån, enskilda lånefrågor av särskild karaktär 
   1304 Utlån, återkrav och bekräftelser 
   131 Inlån 
   1310 Inlån, allmänt låneansökningar 
   1311 Återsändande av inlån 
   1312 Övriga handlingar ang. inlån 
 
   140 Inspektioner och revisioner av landsarkivet 
   141 Landsarkivets inspektioner av lokala arkiv, allmänt 
   1410 Inspektioner, förslag och bemyndiganden 
   1411 Föreskrifter rörande inspektioner 
   1412 Föreskrifter ang. inspektionsberättelser 
   1413 Inspektionsberättelser 
 
   150 Byggnaden, allmänt 
   1500  Expeditionsvaktens bostad 
   151 Uppvärmning, allmänt 
   1510 Värmepannor 
   1511 Bränsle 
   1512 Eldningsersättning 
   152 Belysning 
   153 Städning 
   154 Inventarier 
   1540 Möbler 
   1541 Kontorsmaskiner 



2006-04-28/RF 

 3 

   1542 Fotografisk utrustning, kopieringsmaskiner 
   155 Hissen 
  
   160 Biblioteket 
 
   170 Bokbinderiet, allmänt 
   1701 Konservering med pergamyn 
   171 Bokbinderiets följesedlar 
   172 Bokbinderiet, utrustning 
  
   180 Årshandlingar, riksdagspetita (anslagsframställningar), 

anslagsdisposition, anslagsöverskridande, regleringsbrev 
   181 Medelsrekvisitioner 
 
   19  Bokföring  
   190  Bestämmelser om bokföring och redovisning 1935-1969  
   191  Riksräkenskapsverkets/Riksrevionsverkets anmärkningar 
   192 Bokföring, räkenskapers insändande till Riksarkivet 
 
 
 2 Dossierer över arkivbildare1

  
 
   20  Arkivbildare, allmänt 
 
    200 Lagmansrätter, avvittringsprotokoll och hovrätter 
    201 Domsagor, häradsrätter och tingsrätter 
    2011 Poliskollegier 
    2012 Fiskevärderingsnämnder 
    202 Fångvårdsanstalter/kriminalvårdsanstalter/häkten/ 

kriminalvårdsverkets regionkanslier 
    2021 Ungdomsvårdsskolor 
    203 Vattendomstolar 
    - Försäkringsrätten, dossierbeteckning saknas, inlagd efter dossier 203 
    205 Länsrätter 
    206 Servitutsnämnder 
    207 Överförmyndare 
    208 Arrende- och hyresnämnder 
 
    210 Länsstyrelser 
    2100 Civilbefälhavare 
    2101 Länsantikvarier 
    211 Landsfogdar 
    212 Länsarkitekter 
    2121 Byggnadsförvaltningen (Byggnadsstyrelsen), Umeå 
    213 Vägförvaltningar/vägnämnder 
    2131 Statens bilinspektion 
    2132 Statens trafiksäkerhetsverk 
    2133 Vägverkets byggnadsdistrikt 

                                                 
1 Se även avdelning 6 och 7 



2006-04-28/RF 

 4 

    214 Kronofogdar (-1917) 
    215 Häradsskrivare/lokala skattemyndigheter 
    216 Landsfiskaler (länsmän) 
    2171 Länslantmäterikontor/Lantmäterikontor/överlantmätarmyndigheter 
    2172 Lantbruksnämnder 
    2180 Länsarbetsnämnder/arbetsmarknadsinstitut/arbetsförmedlingar/ 

länsblocksmyndigheter 
    2181 Länsbrandinspektörer 
    2182 Länsskogsbrandinspektörer 
    2183 AMU-center (Arbetsmarknadsutbildningscentraler) 
    219 Länsbostadsnämnder 
    2191 Egnahemsnämnder 
 
    22 Stadsarkiv (magistrater och rådhusrätter) 
    221 Stadsfiskaler 
    222 Stadsfogdar 
    223 Uppbördsverk/kronokamrerare 
    224 Statspoliser 
     
    23 Sjukvårdsanstalter 
    230 Mentalsjukhus 
    231 Länsläkare, ”även dossier 232”/förste provinsialläkare 
    232 Provinsialläkare 
    233 Rättspsykiatriska institutioner, Statens 
    235 Länsveterinärer/veterinärer 
    237 Hälsoråd 
     
    24 Tullstaten, tullkammare 
    241 Kustdistrikt  
    242 Gränsdistrikt 
    245 Statens personalnämnd (SIPU) 
     
    250 Domkapitel, stiftsnämnd, stiftsjägmästare, allmänt 
    2500 Domkapitel 
    2501 Stiftsnämnden 
    2502 Stiftsjägmästare 
    2503 Kyrkliga frivilligorgan (bl.a. kyrkobrödarörelse)/stiftsbyrån/ 

stiftsrådet 
    251 Kontraktsprostar 
    252 Kyrkoarkiv 
    2522 Ecklesiastika boställsnämnder 
    253 Kyrkliga samfälligheter 
    2531 Kyrkobokföringsinspektörer 
 
    26 Undervisningsanstalter, allmänt 
    260 Kommunala flick- och realskolor/läroverk/samrealskolor 
    260 Statens skola för vuxna i Härnösand 
    261 Folk- och småskoleseminarier/lärarhögskolor 
    2610 Folkskoleinspektörer 
    2611 Seminariet för Huslig Utbildning 



2006-04-28/RF 

 5 

    2612 Förskoleseminarier 
    2613 Folkhögskolor 
    2614 Lanthushållsskolor 
    262 Specialskolor, bl.a. dövskolor (”abnormundervisning”) 
    2621 RPH-Sär, Rikscentraler för pedagogsiska hjälpmedel för 

handikappade 
    263 Tekniska läroverk 
    264 Sjöbefälsskolor/navigationsskolor 
    2641 Sjömanshus och sjömanshusstiftelser 
    265 Länsskolnämnder 
    266 Nomadskolor 
    267 Universitet/högskolor 
    268 Vuxenutbildningsnämnder 
    269 Studiestödsnämnden, studiemedelsnämnder 
 
    27 Statens skogsförvaltning 
    271 Domänverket/skogsstaten 
    2711 Statens skogsskolor 
    2715 Skogsvårdsstyrelser 
     
    28 Lots- och fyrstaten 
    282 Fartygsinspektionen/sjöfartsinspektioner/skeppsmätare 
 
    29 Civilförsvarschefer 
    29 Döva, konsulenten för 
    29 Flygplatsförvaltningar 
    29 Frökontrollanstalten 
    29 Gränspolisinstitutioner 
    29 Jordbrukskommissioner 
    29 Kemiska stationen 
    29 Kontrollanter av eldfarliga oljor 
    29 Kontrollstyrelsens lokalförvaltning 
    29 Lantbrukskommittén 
    29 Lokala jordnämnden 
    29 Luftfartsverket 
    29 Odlingsråden 
    29 Riksbankens lokalkontor 
    29 Riksskatteverkets lokalkontor 
    29 Rikskonserters regionkontor 
    29 Statens elektriska inspektion 
    29 Statens institut för företagsutveckling (SIFU) 
    29 Statens järnvägars lokalförvaltningar 
    29 Statsstipendienämnder 
    291 Bergmästare 
    292 Kristidsinstitutioner 
    293 Familjebidragsnämnder 
    293 Kommunala arkiv 
    293 Kommunalborgmästare 
    293 Överexekutorn - se respektive kommun 
    2930 Kommunala polisdistrikt 



2006-04-28/RF 

 6 

    2931 Landsting 
    2932 Kommunala skolor 
    2935 Hushållningssällskap 
    294 Enskilda arkiv 
    294 Flottningsföreningar (enskilda arkiv) 
    294 Museer (enskilda arkiv) 
    2940 Orsil, Birsta (enskilt arkiv) 
    2941 Folkrörelsearkiv 
    2942 Företagsarkiv 
 
 
 3 Samlingar 
 
   30 Kartsamlingen 
   31 Pergaments- och pappersbrevsamlingen 
   32 Planschsamlingen 
   33 Avskriftssamlingen 
   34 Manuskriptsamlingen 
   35 Affischsamlingen 
   35 Föremålssamlingen 
   36 Pärmsamlingen 
   370 Blankettsamlingen 
   371 Markegångstaxor 
   372 Böndagsplakat 
   373 Skrivna kungörelser 
   38 Övriga samlingar 
 
 
 4 Förfrågningar  
 
   40 Förfrågningar från myndigheter 
   41 Förfrågningar från enskilda 
   42 Bevis- och avskriftsärenden 
   43 Kommissionärsärenden 
   - Forskningsärenden (F-ärenden)  
 
 
 5 Beredskapsarbeten  
 
   5 Statliga reservarbetet 
   50 AMS 
   504 Praktikarbete 
   504 PRYO 
   504 YO 
   51 AMS 
   51 Kontorsarbetscentraler 
   510 Excerperingscentral, Ramsele 
   52 AMS 
 
 



2006-04-28/RF 

 7 

 6 Dossierer över arkivbildare2 
 
    600 Barnavårdskonsulenter 
    601 Lappfogdar/lappväsendet 
    602 Länsnykterhetsnämnder 
    603 Mödrahjälpsnämnder 
    6040 Skyddskonsulenter 
    6041 Övervakningsnämnder 
    6042 Socialvårdskonsulenter 
    6043 Glesbygdskonsulenten 
    6043 Socialkonsulenter 
    605 Allmänna försäkringskassor 
    606 Värnpliktslånenämnden 
    6070 Yrkesinspektioner/skogsyrkesinspektioner 
    608 Rättshjälpsnämnder 
    609 Rättshjälpsanstalter/allmänna advokatbyråer 
 
    61 Affärsdrivande verk m.fl. myndigheter av praktisk-ekonomisk natur 
     (Esrange Raketforskningsinstitut "Tillf. placering i doss 61" - kolla) 
    610 Fiskeriintendenter 
    611 Postverkets lokalförvaltningar 
    612 Statens justerare 
    612 Statens provningsanstalt 
    613 Televerkets lokalförvaltningar 
    614 Statens vattenfallsverk 
    615 Förenade Fabriksverken 
    616 Apoteksbolaget 
    617 Fiskenämnden 
 
 
 7 Dossierer över arkivbildare3 
 
    70 Exekutionsväsendet 
    70 Kronofogdar (1965-) 
    
    71 Polisdistrikt, statliga (1965-), länspolischefen se dossier 210 
     
    72 Åklagarväsendet, allmänt 
    720 Länsåklagare 
    721 Distriktsåklagare 
 

                                                 
2 Se även avdelning 2 och 7 
3 Se även avdelning 2 och 6 



2006-04-28/RF 

 8 

Alfabetiskt register till 1946 års dossierplan för 
Dossiererna över arkivbildare (avdelningarna 2, 6 och 7) 

 
 
AMU-center 2183 

Abnormundervisning, se Dövskolor 262 

Affärsdrivande verk 61 

Allmänna försäkringskassor 605 

Allmänna advokatbyråer 609 

Apoteksbolaget 616 

Arbetsförmedlingar 2180 

Arbetsmarknadsinstitut 2180 

Arbetsmarknadsutbildningscentraler 2183 

Arrende- och hyresnämnder 208 

Avvittringsprotokoll, se lagmansrätter 200 

Barnavårdskonsulenter 600 

Bergmästare 291 

Bilinspektion, Statens 2131 

Boställsnämnd 2522 

Byggnadsförvaltningen (Byggnadsstyrelsen), Umeå 2121 

Byggnadsdistrikt, Vägverkets 2133 

Civilbefälhavare 2100 

Civilförsvarschefer 29 

Distriktsåklagare 721 

Domkapitel, stiftsnämnd, stiftsjägmästare, allmänt 250 

Domkapitel 2500 

Domsagor och häradsrätter 201 



2006-04-28/RF 

 9 

Domstolar - domsagor, häradsrätter och tingsrätter 201 

Domänverket 271 

Döva, konsulenten för 29 

Dövskolor 262 

Ecklesiastika boställsnämnder 2522 

Egnahemsnämnder 2191 

Enskilda arkiv 294 

Esrange Raketforskningsinstitut                               "Tillf. placering i doss 61"  

Exekutionsväsendet 70 

Familjebidragsnämnder 293 

Fartygsinspektionen 282 

Fiskenämnden 617 

Fiskeriintendenter 610 

Fiskevärderingsnämnder 2012 

Flottningsföreningar (enskilda arkiv) 294 

Flygplatsförvaltningar 29 

Folkhögskolor 2613 

Folkrörelsearkiv 2941 

Folkskoleinspektörer 2610 

Folk- och småskoleseminarier 261 

Frökontrollanstalten 29 

Fångvårdsanstalter 202 

Förenade Fabriksverken 615 

Företagsarkiv 2942 

Förskoleseminarier 2612 



2006-04-28/RF 

 10 

Försäkringskassor 605 

Försäkringsrätten, dossierbeteckning saknas, inlagd efter dossier 203  

Glesbygdskonsulenten 6043 

Gränspolisinstitutioner 29 

Gränsdistrikt 242 

Hovrätter 200 

Hushållningssällskap 2935 

Hyres- och arrendenämnder 208 

Häkten 202 

Hälsoråd 237 

Häradsrätter 201 

Häradsskrivare 215 

Högskolor 267 

Jordbrukskommissioner 29 

Justerare 612 

Kemiska stationen 29 

Kommunala arkiv 293 

Kommunala flick- och realskolor 260 

Kommunala skolor 2932 

Kommunala polisdistrikt 2930 

Kommunalborgmästare 293 

Kontraktsprostar 251 

Kontrollanter av eldfarliga oljor 29 

Kontrollstyrelsens lokalförvaltning 29 

Kriminalvårdsanstalter 202 



2006-04-28/RF 

 11 

Kriminalvårdsverkets regionkanslier 202 

Kristidsinstitutioner 292 

Kronofogdar (1965-) 70 

Kronofogdar (-1917) 214 

Kronokamrerare 223 

Kustdistrikt  241 

Kyrkliga samfälligheter 253 

Kyrkliga frivilligorgan 2503 

Kyrkoarkiv 252 

Kyrkobokföringsinspektörer 2531 

Kyrkobrödarörelsen 2503 

Lagmansrätter och hovrätter 200 

Landsfiskaler 216 

Landsfogdar 211 

Landsting 2931 

Lantbrukskommitén 29 

Lantbruksnämnder 2172 

Lanthushållsskolor 2614 

Lantmäterikontor 2171 

Lappfogdar 601 

Lappväsendet 601 

Lokala jordnämnden 29 

Lokala skattemyndigheter 215 

Lots- och fyrstaten 28 

Fyrstaten 28 



2006-04-28/RF 

 12 

Luftfartsverket 29 

Länsantikvarien 2101 

Länsarbetsnämnder 2180 

Länsarkitekter 212 

Länsblocksmyndigheter 2180 

Länsbostadsnämnder 219 

Länsbrandinspektörer 2181 

Länslantmäterikontor 2171 

Länsläkare, även dossier 232 231 

Länsmän, se landsfiskaler 216 

Länsmuseer (enskilda arkiv) 294 

Länsnykterhetsnämnder 602 

Länsrätter 205 

Länsskogsbrandinspektörer 2182 

Länsskolnämnder 265 

Länsstyrelser 210 

Länsveterinärer 235 

Länsåklagare 720 

Lärarhögskolor 261 

Läroverk 260 

Mentalsjukhus 230 

Museer (enskilda arkiv) 294 

Mödrahjälpsnämnder 603 

Navigationsskolor 264 

Nomadskolor 266 



2006-04-28/RF 

 13 

Odlingsråden 29 

Orsil, Birsta (enskilt arkiv) 2940 

Polisdistrikt, kommunala (-1964) 2930 

Polisdistrikt, statliga (1965-), länspolischefen se dossier 210 71 

Poliskollegier 2011 

Postverkets lokalförvaltningar 611 

Prostar 251 

Provinsialläkare, förste 231 

Provinsialläkare 232 

Riksbankens lokalkontor 29 

Riksskatteverkets lokalkontor 29 

RPH-Sär, Rikscentraler för pedagogsiska hjälpmedel för handikappade 2621 

Rikskonserters regionkontor 29 

Rättshjälpsnämnder 608 

Rättspsykiatriska institutioner, Statens 233 

Samfälligheter, kyrkliga 253 

Rättshjälpsanstalter 609 

Samrealskolor 260 

Seminarier, lärarhögskolor, allmänt 261 

Seminariet för Huslig Utbildning 2611 

Servitutsnämnder 206 

SIFU (Statens institut för företagsutveckling) 29 

Sjukvårdsanstalter 23 

Sjöbefälsskolor 264 

Sjöfartsinspektioner 282 



2006-04-28/RF 

 14 

Sjömanshus och sjömanshusstiftelser 2641 

Skeppsmätare 282 

Skogsstaten 271 

Skogsvårdsstyrelser 2715 

Skogsyrkesinspektioner 6071 

Skyddskonsulenter 6040 

Småskoleseminarier 261 

Socialkonsulenter 6043 

Socialvårdskonsulenter 6042 

Specialskolor 262 

Stadsarkiv (magistrater och rådhusrätter) 22 

Stadsfiskaler 221 

Stadsfogdar 222 

Magistrater 22 

Rådhusrätter 22 

Statens bilinspektion 2131 

Statens elektriska inspektion 29 

Statens institut för företagsutveckling (SIFU) 29 

Statens justerare 612 

Statens järnvägars lokalförvaltningar 29 

Statens personalnämnd (SIPU) 245 

SIPU (Statens personalnämnd) 245 

Statens provningsanstalt 612 

Statens skogsförvaltning 27 

Statens skogsskolor 2711 



2006-04-28/RF 

 15 

Statens skola för vuxna i Härnösand 260 

Statens trafiksäkerhetsverk 2132 

Statens vattenfallsverk 614 

Statspoliser 224 

Statsstipendienämnder 29 

Stiftsbyrån 2503 

Stiftsjägmästare 2502 

Stiftsnämnden 2501 

Stiftsrådet 2503 

Studiestödsnämnden, studiemedelsnämnder 269 

Tekniska läroverk 263 

Televerkets lokalförvaltningar 613 

Tingsrätter 201 

Rättshjälpsanstalt 609 

Trafiksäkerhetsverket 2132 

Tullstaten, tullkammare 24 

Umeå universitet 267 

Undervisningsanstalter, allmänt 26 

Ungdomsvårdsskolor 2021 

Universitet 267 

Uppbördsverk 223 

Vattendomstolar 203 

Vattenfall, Statens vattenfallsverk 614 

Veterinärer 235 

Vuxenutbildningsnämnder 268 



2006-04-28/RF 

 16 

Vägförvaltningar 213 

Vägnämnder 213 

Vägverkets byggnadsdistrikt 2133 

Värnpliktslånenämnden 606 

Yrkesinspektioner 6070 

Åklagarväsendet, allmänt 72 

Överexekutorn - se respektive kommun 293 

Överförmyndare 207 

Överlantmätarmyndigheter 2171 

Övervakningsnämnder 6041 

 
 


